
ř u M ě sto T ř i n e c 2016/02/142/ŠelD1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

u
v,

,
[5

.4
.:

if
4

l
à

og
šse

ıxu
g
ıø

fı

oe
ug
ı

09
L

23
13

60
"V

1.

a
a

u
g

i
E

E
;

:łˇ
'i

"
_

f

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/142/Še, uzavřené dne 27.09.2016

I.
Smluvní strany

oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
-ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic

Bc. Alexandra Lipowská, vedouci oddělení výstavby
Renata Šedová, referentka odboru investic

-ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic
Zdeňka Novák vá, referentka odboru investic

fax:
e-mail: Sekretariat@trinecko.cz
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313 ,
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu:

ZHOTOVITEL: AK plus Novostav s. r. o.
Zapsána: OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15928
Zastoupena: Slavomírem Byrtusem, jednatel
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí: Slavomír Byrtus
reklamací: Slavomír Byrtus
Se sídlem: Jablunkovská 410, 739 61 Třinec
IČ: 253 68 052
DIČ: cZ225368052
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení: KB, as., pobočka Třinec
č. účtu:

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



M è s t 0 T ř i n e c 2016/02/142/ŠeıD1
% Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

lI. Předmět dodatku

Realizace stavby „Budova „TRIA“ - výměna výplní otvorů - I. etapa“ řeší výměnu oken
Z pohledové strany od Silnice. Na Základě požadavků provozovatele budovy, byla rozšířena
realizace výměny oken i do boční strany. Konkrétně se jedná se o výměnu všech oken u jednoho
nájemce. V další etapě se bude pokračovat s výměnou výplní všech Zbývajících otvorů. V rámci
předání Staveniště bylo Zjištěno, že je nutno Zabezpečit ochranu koberců a stímto nebylo ve
výkazu výměr počítáno. Dále bylo Zjištěno, že venkovní ostění je v horším technickém stavu jak se
předpokládalo a je nutno vcelém rozsahu ho opravit a sjednotit. Projektová dokumentace řeší
opravu venkovního ostění bez finálního nátěru. Zhotovitel tyto práce nacenil.
Méněpráce se týkají dodávky a montáže žaluzií, které se do nebytových prostor při výměně oken
nedávaji. V případě školských Zařízení, byla v této budově udělena výjimka.
Soupis všech víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Sjednané vícepráce
po odpočtu ceny Ze méněpráce si vyžádají navýšení ceny díla o 77.984,60 Kč bez DPH.

Vsouvislosti stímto Se smluvní strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o dílo
č. 2016/02/142/Se na Stavbu „Budova „TRIA“ - výměna výplní otvorů - I. etapa“ (dále jen
„smlouva“) ze dne 27.09.2016.

1. Článek V. Odst. 1 Smlouvy Se nahrazuje timto Zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené vrozSahu uvedeném včlánku l|. této
Smlouvy je Stanovena v souladu se Zákonem 0 cenách a činí:

Cena díla bez DPH 887.475,60 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel
jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce
zařazené pod čiselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném Znění, nebude
použit.

lll. Závěrečná ujednání

1. Znění Ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Züstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 1 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2016/2505 ze dne

07.11.2016.
15. ii m5 M H

v Třinci dne ................ v Třinci dne .L L .iičl Čili-Li
Za objednatele:

RNDr. Věra Palkovská
starostka města _ jednatel společnosti

vo y us

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



ZMĚNOVÝ LIST čis/ø; 1
Zhotovitel: AK plus Novostav S.r.o.
Investor: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Datum: 31.10.2016

Třinec
Název akce: „Budova TRIA - výměna výplní otvorů - I. etapa"
Předmět Změny:

Realizace Stavby „Budova „TRIA“ - výměna výplní otvorů - l. etapa“ řeší výměnu okenZ pohledové strany od Silnice. Na Základě požadavků provozovatele budovy, byla rozšířenarealizace výměny oken i do boční Strany. Konkrétně Se jedná Se O výměnu všech Oken u jednohonájemce. V další etapě Se bude pokračovat S výměnou výplní všech Zbývajících otvorů.V rámci předání Staveniště bylo zjištěno, že je nutno zabezpečit ochranu koberců a s tímto nebylove výkazu výměr počítáno. Dále bylo Zjištěno, že venkovní ostění je v horším technickém stavu jakse předpokládalo a je nutno v celém rozsahu ho opravit a sjednotit. Projektová dokumentace řešíopravu Venkovního ostění bez finálniho nátěru. Zhotovitel tyto práce nacenil a budou provedenyjako vícepráce.

Méněpráce se týkají dodávky a montáže žaluzií, které se do nebytových prostor při výměně okennedávají. V případě školských zařízení, byla v této budově udělena výjimka.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
-28.395,- Kč 106.379,60,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:
77.984,60 KČ

Stanovisko technického dozoru stavby:
Technický dozor investora S navrženými Změnami Souhlasí. Přemysl Cieslar

Stanovisko objednatele:
Objednatel S navrženými Změnami souhlasí.

argi a arzy Ova

i
l

Stanovisko zhotovitele :
Zhotovitel s navrženými Změnami souhlasí. AK plus Novostav s.r.o.

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník


